

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

«30» Սեպտեմբերի 2017թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	326,426	304,249	947,958	891,472
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	160,943	148,534	470,705	425,871
Չուտ տոկոսային եկամուտ	165,483	155,715	477,253	465,601
Շահաբաժնի տեսքով եկամուտներ				
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	49,035	32,121	134,451	100,484
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	14,520	12,416	33,865	21,878
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից գուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված գուտ շահույթ/(վնաս)	(2,192)	(3,612)	(3,789)	(10,230)
Այլ գործառնական եկամուտներ	17,399	12,326	78,334	78,562
Գործառնական եկամուտ	215,205	184,134	652,384	612,540
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	12,502	26,806	130,706	43,138
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	80,697	75,832	323,627	286,395
Այլ գործառնական ծախսեր	23,445	15,957	55,475	58,942
	-	-	-	-
Շահույթ մինչև հարկվելը	98,561	65,539	142,576	224,065
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	22,693	18,625	52,199	65,433
Շահույթ հարկումից հետո	75,868	46,914	90,377	158,632
	-	-	-	-
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործադրությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
	-	-	-	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	75,868	46,914	90,377	158,632
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Սեկ բաժնետոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Սեկ բաժնետոմսին ընկնող նոսրացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը «15» Հոկտեմբերի 2017 թ.



4S

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն

Ա.Բազիկյան

Գլխավոր հաշվապահ

Ս.Ապրիբեկյան